
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя школа с.Астрадамовка  

имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 года                                                                                            №208-о 

с.Астрадамовка  

 

О создании рабочей группы по созданию специальных условий  

для обучающихся с особенностями здоровья  

 

 

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  на основании приказа Приказ 

Минобрнауки России от 30.08.2013 г. № 1015 «Особенности организации 

образовательной деятельности для лиц с ОВЗ» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по созданию специальных условий для 

обучающихся с особенностями здоровья в следующем составе:  

Председатель рабочей группы: заместитель директора по УР Комарова 

Е.М. 

Члены рабочей группы: 

- заместитель директора по воспитательной работе Макарова Н.Е. 

- заместитель директора по информатизации Васильев С.В. 

- заведующий филиалом Лариончев С.Г. 

- логопед Меркушина М.Н. 

- педагог-психолог Мыльцына И.В. 

- председатель общешкольного родительского комитета Шишканов А.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                  Аксёнова С.Е. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-09T11:36:16+0400
	Аксёнова Светлана Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ




